Estabelecer o valor de mercado dos itens arrecadados.

FINALIDADE DA AVALIAÇÃO:

Processo nº 5354818-26.2018.8.09.0051;
Goiânia - 5ª UPJ Varas Cíveis: 12ª, 20ª, 21ª, 22ª 23ª e 25ª.

DADOS DO PROCESSO:

CONCLUSÃO RESUMIDA:

O valor de mercado sugerido para os itens avaliados é de:

R$71.708,50 
(setenta e um mil, setecentos e oito reais e cinquenta centavos)

A avaliação dos itens vistoriados e avaliados levou em consideração os
seguintes aspectos básicos:

a. O valor dos bens baseado em sua caracterização, identificação e
cotações de mercado;

b. Cálculo de depreciação, considerando seu estado de conservação;